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Jotdshkrim | kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emadri: Elton

Atdsin: ~Shkelqim_______
Mblemiri: Bardhl

Datd lindja: 13/09/1983
Vend lindjn:_Elbasan

Kandidat per _Kashllltar___per zgjedhjet pér organet e qaverisjes vendore té datds
30 qershor 2019 nd Qarkun _Elbasan____, propozuar nga ___Partla_e Gjelbér
Arsimi:

Dipllomg Bachelor nd Blologl=Kiml, Unlversitet! Elbasan,vitl 2004-2008
Shkolla ¢ Mesme e Pdrgjithshme, Elbasan,

Eksperienca n& pund: Pune te ndryshme ne sektorin privat

Kualifikimi;-

Aktivite shoqerore dhe politike: Antar | Partis¢ s& Gjelbdr, Aktivist | 1&vizjes
amblentaliste

Shénim:

¢ Arsimi, eksperienca né punéd, kualifikiml dhe aktivitetet duhen t& renditen
nga mé | vonshml n¢ mé té& hershmin;

e CVduhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidatl,

o CVslllet né KQZ né letér dhe elektronlkisht n& format pdf nga partla ose
komitetl nismétar.

Elton Barahl

Nenshkrimli
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